
1 

 

Na temelju članka 391., stavka 2 Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (Narodne 
novine br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06 i 141/06, 146/08, 38/09, 153/09 i 
143/12), u vezi s člankom 32. Statuta Grada Novalje ("Županijski glasnik" Ličko senjske županije broj 
12/09, 7/13, 10/13 i 18/13), te članka 3. stavka 1. i članka 4. Odluke o raspolaganju nekretninama u 
vlasništvu Grada Novalje (Županijski glasnik Ličko-senjske županije broj 15/14) Gradsko vijeće 
Grada Novalje na sjednici održanoj dana 27. studenog 2014. g., donosi 
 

ODLUKU  
o izmjenama Odluke o prodaji nekretnine u poduzetničkoj zoni Čiponjac 

 
Članak 1. 

 
 U Odluci o prodaji nekretnine u poduzetničkoj zoni Čiponjac (Klasa:361-01/14-01/03, Urbroj: 
2125/06-02/01-14-03) članak 2. mijenja se i glasi: 
 
 " Nekretnina iz članka 1. ove odluke prodat će se neposrednom pogodbom HEP-u d.d., 
Zagreb, Ulica grada Vukovara 37, OIB: 28921978587, po cijeni od 86 kn/m2, odnosno ukupnoj cijeni 
od 199.004,00 kn. 
 

Članak 2. 
 
 Članak 3. mijenja se i glasi: 
 
 " Kupac HEP d.d. Zagreb, Ulica grada Vukovara 37, OIB: 28921978587 dužan je ukupnu 
kupoprodajnu cijenu u iznosu od 199.004,00 kn uplatiti na račun Grada Novalje najkasnije u roku 8 
dana od potpisivanja ugovora". 
 

Članak 3. 
 
 Iza članka 3. dodaje se članak 4. koji glasi: 
 "Ugovor o kupoprodaji nekretnine mora sadržavati odredbu o pridržaju prava nazadkupnje 
nekretnine po kupoprodajnoj cijeni po kojoj je i prodana ukoliko kupac na predmetnoj nekretnini ne 
izgradi poslovnu zgradu". 
 Dosadašnji članci 4. i 5. postaju članci 5. i 6.  
 

Članak 4. 
 

 Ova Odluka o izmjenama Odluke o prodaji nekretnine u poduzetničkoj zoni Čiponjac stupa na 
snagu danom donošenja a objavit će se u Županijskom glasniku Ličko-senjske županije. 
  
 
Klasa: 361-01/14-01/03 
Urbroj: 2125/06-02/01-14-06 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 
 

Predsjednik Gradskog vijeća 
Ljubomir Kurilić, dipl.oec. 

 


